Sutartyje ir galimiems Sutarties pakeitimo atvejams yra pasirinktas šis kainodaros būdas: fiksuotos 
kainos.
1.3. Sutarties kaina yra 381 150,00 EUR su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) (trys šimtai 
aštuoniasdešimt vienas tūkstantis šimtas penkiasdešimt eurų 0 ct), kurią sudaro:
1.3.1. Projekto parengimo paslaugų kaina: 252 000,00 EUR (du šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai 
eurų 0 ct) be PVM;
1.3.2. Projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina: 63 000,00 EUR (šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų 
0 ct) be PVM;
1.3.3. PVM: 66 150,00 EUR (šešiasdešimt šeši tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų 0 ct).
1.4. Pradinės Sutarties vertė, kurią sudaro Projekto parengimo paslaugų kainos (Sutarties 1.3.1 p.) ir 
Projekto vykdymo priežiūros paslaugų kainos (Sutarties 1.3.2 p.) suma: 315 000,00 EUR (trys šimtai 
penkiolika tūkstančių eurų 0 ct) be PVM. 
1.5. Sutarties kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. 
Sutarties kaina gali mažėti dėl Paslaugų apimčių mažėjimo (atsisakoma dalies Paslaugų Sutarties 10 
skyriaus pagrindu) ir (ar) jei Paslaugos, jų apimtis ir kokybė neatitinka šioje Sutartyje, jos prieduose ar

[...]

kopiją (kartu su jos apmokėjimą įrodančio dokumento kopija). Statinio projektuotojo civilinės 
atsakomybės privalomojo draudimo sutarties minimali draudimo suma apdraudžiant draudėjo civilinę 
atsakomybę už Projektą (vienam draudžiamajam įvykiui) turi būti ne mažesnė kaip 43 400,00 EUR 
(keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų). Minimali privalomojo civilinės atsakomybės draudimo 
suma, kai draudžiama atsižvelgus į statinio projektuotojo statinių projektavimo darbų mastą per metus, 
turi būti ne mažesnė kaip 289 600,00 EUR (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai 
eurų). Draudimo sutartyje turi būti numatyta, kad Projektuotojui nesumokėjus draudimo įmokos dalies 
draudimo sutartyje nustatytu laiku, draudimo bendrovė apie tai privalo pranešti Užsakovui raštu, 
nurodydama, kad per 30 (trisdešimt) dienų nuo pranešimo išsiuntimo draudėjui nesumokėjus draudimo